2022年 6月 14日

特定非営利活動法人

宝塚高次脳機能障害者共生の会

正会員各位

特定非営利活動法人

宝塚高次脳機能障害者共生の会

理事長 清水 大輔

2022年度定期総会書面表決の結果（お知らせ）

いつも当法人の活動にご理解とご協力を頂きまして、誠にありがとうござい

ます。

さて、本年度の定期総会は書面での議決とし、正会員の皆様より書面表決書

をご提出いただきました。その結果について、下記の通りご報告いたします。

記

・定期総会成立

議決権のある正会員数 33 名に対し、書面表決書提出数が 2 分の 1 以上の

30 名ありましたので、定款第 27 条に照らし総会が成立したことを報告しま

す。

・議決結果

第 1号議案 2021年度事業報告     賛成 30   反対 0

第 2号議案 2021年度決算、監査報告  賛成 30   反対 0

第 3号議案 役員の選任                賛成 30   反対 0

第 4号議案 2022年度事業方針、計画  賛成 30   反対 0

第 4号議案 2022年度予算       賛成 30   反対 0

すべての議案について、可決されたことを報告します。

以上